SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 03/MEC/SETEC/UFPI/CTT/PRONATEC 2016

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Colégio Técnico de Teresina (CTT), vinculado à Universidade Federal Piauí (UFPI), no uso de suas

atribuições legais, torna público, O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo simplificado para os

encargos de Professor e apoio às atividades acadêmicas e administrativas, no âmbito do Programa Nacional de Acesso

ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC,

ENCARGO
MUNICÍPIO

/LOCAL
CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO (ÍTEM DO

EDITAL

Apoio às atividades

acadêmicas e

administrativas

Beneditinos

JOSÉ RIBAMAR DA

SILVA FILHO

DEFERIDO

b) Possuir experiência de

trabalho em atividades

administrativas ou em

instituição de ensino

4.2 – Não encaminhar

documentos em um

único arquivo em pdf

JOÃO KLÉBER OLIVEIRA

COSTA

DEFERIDO

ROSILANE BATISTA

CONSTÂNCIO DA SILVA
INDEFERIDA (b)

FRANCISCO DAS

CHAGAS SANTOS

INDEFERIDO(4.2)

ROBERTO MARQUES DE

ARAÚJO
DEFERIDO

GLÍCIA REGINA

FRANÇA DA ROCHA
DEFERIDA

DANILO MARTINS DOS

SANTOS SÁ
DEFERIDA

 RONEUDA DO

LIVRAMENTO

CARVALHO DE SOUSA

DEFERIDA

ENCARGO
MUNICÍPIO

/LOCAL
CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO (ÍTEM DO

EDITAL

Apoio às atividades

acadêmicas e

administrativas

Piripiri

ANA ILIS CASTRO DE

ARAGÃO
DEFERIDA

b) Possuir experiência de

trabalho em atividades

administrativas ou em

instituição de ensino

ANTÔNIO TIAGO DA

SILVA SOUZA

DEFERIDA

JULIANNA OLIVEIRA

ARAÚJO
DEFERIDA

EMANUEL MACHADO

FREITAS

DEFERIDA

RAIRA FONTENELE PAZ DEFERIDA

FRANCISCA JOELMA DE

SOUSA ASSUNÇÃO
DEFERIDA

CLAUDIANE

DAMASCENO SOUZA
INDEFERIDA (b)

DOWGLAS BARBOSA

CARVALHO LEONARDO
DEFERIDA

ISLANIO DE SOUSA

SILVA
DEFERIDA

JACKSON DE OLIVEIRA

DEFERIDA

JOAQUIM NONATO DE

OLIVEIRA FILHO
DEFERIDA

JULIANA IBIAPINA

RODRIGUES
DEFERIDA

MARIA DOS REMÉDIOS

GONÇALVES LIMA
DEFERIDA

Apoio às atividades

acadêmicas e

administrativas

Lagoa de São

Francisco

CRISTIANA DA SILVA

RODRIGUES

INDEFERIDA

(b) 4.3.6
b) Possuir experiência de

trabalho em atividades

administrativas ou em

instituição de ensino

4.3.6. Declaração de
Disponibilidade para
exercer o encargo
(ANEXO VI)

MARCIEL COSTA DO

NASCIMENTO
DEFERIDA

NARA FEITOSA

ALCÃNTARA
DEFERIDA

MARIA DOS REMÉDIOS

ALVES ARAÚJO
DEFERIDA

Apoio às atividades

acadêmicas e

administrativas

Pedro II
FRANCISCO EUGÊNIO

LEITE CAVALCANTE
DEFERIDA

Apoio às atividades

acadêmicas e

administrativas

São Miguel do

Tapuio

GIZA DE CARVALHO

ARAÚJO

INDEFERIDA(b)

b) Possuir experiência de

trabalho em atividades

administrativas ou em

instituição de ensino

4.2 – Não encaminhar

documentos em um único

arquivo em pdf

PATRÍCIA DE SOUSA

MARREIRO
DEFERIDA

FRANCISCO SÉRGIO

FERREIRA DE SOUSA

INDEFERIDA

(4.2)

ENCARGO
Municíp

io/Local
candidato Situação

MOTIVO (ÍTEM DO EDITAL

Professor de Curso

Técnico Guia de Turismo –

Área Turismo

Parnaíba

ADRIANA

SANTOS BRITO

INDEFERIDA (b)

a) Possuir Curso de

Graduação em Turismo
com no mínimo
Especialização.

b) Possuir experiência em

docência de pelo menos

seis meses.

ADRIANA DA

SILVA ROCHA

INDEFERIDA (a)

AMANDA MARIA

DOS SANTOS

SILVA

DEFERIDA

AMANDA

RODRIGUES

PEREIRA

INDEFERIDA(b)

ANDERSON

FONTINELE

VIEIRA

DEFERIDA

ANDRÉA GEISA

PEREIRA

BARBOSA DE

OLIVEIRA

DEFERIDA

ANNA

KAROLINA

PEREIRA DOS

SANTOS

INDEFERIDA (b)

CARINE RACHEL

SILVA DE

OLIVEIRA

INDEFERIDA (b)

ELIZABETH DE

SOUSA

SANTANA

DEFERIDA

FRANCISCO

PEREIRA DA

SILVA FILHO

DEFERIDA

JOSÉ MARIA

ALVES DA

CUNHA

INDEFERIDA (a,

b)

LUCIANO SILVA

GALENO

INDEFERIDA (a)

MARCELO LIMA

DA SILVA
INDEFERIDA (b)

MARIA EDILEIA

FERREIRA

BRAGA

INDEFERIDA (a)

WILLY

RODRIGUES E

SILVA

DEFERIDA

WYGMA

WENDELL DA

SILVA AZEVEDO

INDEFERIDA(b)

YARA MARIA

GOMES FROTA
DEFERIDA

ENCARGO
Municíp

io/Local
CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO (ÍTEM DO EDITAL

Professor de Curso

Técnico Guia de Turismo –

Área Biologia

Parnaíba

ALBERTO JORGE

OLIVEIRA LOPES

INDEFERIDA(b)

b) Possuir experiência em docência

de pelo menos seis meses.

ANA CLEIDE

SOARES DA

SILVA

DEFERIDA

ANA MARIA

BRANDÃO DE

OLIVEIRA

INDEFERIDA(b)

FRANCIVALDA

DA CONCEIÇÃO

SOUSA FELÍCIA

MAIA

INDEFERIDA (b)

LUIS CARLOS

PEREIRA DA

SILVA

DEFERIDA

GESRAEL SILVA

DE LIMA

DEFERIDA

RAFAELLE

NEVES FREITAS

DEFERIDA

SIMIRAMIS

ALVES

SANTANA

DEFERIDA

WERLANNE

MENDES DE

SANTANA

DEFERIDA

ENCARGO
Municíp

io/Local
CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO (ÍTEM DO EDITAL

Professor de Curso FIC –

Piscicultor

Buriti

dos

Lopes

ANTÔNIO

MARCOS DA

SIVA

INDEFERIDA(b)

a) Possuir Certificado de

graduação em

    Agronomia, Veterinária ou

Zootecnia.

b) Possuir experiência como

docente na área       do curso.

4.2 – Não encaminhar documentos

em um único arquivo em pdf

MÔNICA DE

SOUSA NUNES

INDEFERIDA (a)

REGINA MARIA

FONTENELE

MAGALHÃES

DEFERIDA

LUIZ GONZAGA

ALVES DOS

SANTOS FILHO

DEFERIDA

MARDOQUEU

BRUNO

GUIMARÃES

COSTA

INDEFERIDA (b)

FELIPE

CARDOSO DE

BRITO

DEFERIDA

MARIA

ITANALVA DIAS

GOMES

INDEFERIDA (b)

TIAGO CÉLIO DE

SOUSA LEITE

INDEFERIDA(4.2)

SIDELY GIL

ALVES VIEIRA

DOS SANTOS

DEFERIDA

ENCARGO
Municíp

io/Local
CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO (ÍTEM DO EDITAL

Professor de Curso FIC –

Fruticultor

São

Miguel

do

Tapuio

PAULO

ROBERTO DE

ALBUQUERQUE

LIMA

DEFERIDA

LUIS CARLOS

DOS ANJOS

CORTÊS

DEFERIDA

Teresina 29 de fevereiro de 2016

COMISSÃO DE SELEÇÃO